CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

CAMPO ERÊ/SC

RESOLUÇÃO Nº. 16/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE – CMDCA, do Município de Campo Erê, Estado de Santa

Catarina,  em conformidade com o que estabelece o  edital  de  nº.  003/2023

Torna  Público,  a  relação  dos  candidatos  aprovados  na  Prova  Escrita  para

eleição dos membros do Conselho Tutelar.

Art.1º - Torna pública a relação dos candidatos aprovados na Prova Escrita

para Eleição do Conselho Tutelar de Campo Erê / SC:

Candidatos Aprovados
FRANCIELI DOS SANTOS BOMBIERI SCHAPPO

LEDIANE VANZELLA CEREZOLLI

GELSO PALOSCHI

ROSA OLKOSKI

Art. 2º - Revogam-se às disposições em contrário.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Erê / SC, 11 de julho de 2023.

_____________________
Presidente da Comissão Eleitoral e do CMDCA

	RESOLUÇÃO Nº. 16/2023

		2023-07-11T17:25:46-0300